UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 80 /PGDĐT
V/v phối hợp tổ chức giao lưu văn nghệ thắp sáng ước mơ
	Phong Điền, ngày 19  tháng 03 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trực thuộc.
Thực hiện công văn số 183/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 24/3/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh TT Huế; Công văn số 88/UBND-VP ngày 24/01/2019 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc hỗ trợ giao lưu văn nghệ “Thắp sáng ước mơ” của Trung tâm Dạy nghề nhân đạo tạo việc làm cho trẻ tàn tật Việt Nam,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ kế hoạch năm học 2018-2019 đơn vị đã xây dựng, để đảm bảo không ảnh hưởng đến chương trình năm học, kế hoạch thời gian dạy học của các trường, đề nghị các trường căn cứ tình hình, điều kiện thực tế để chủ động phối hợp thực hiện chương trình giao lưu nếu sắp xếp bố trí được.

2. Trung tâm Dạy nghề Nhân đạo tạo việc làm cho trẻ em tàn tật Việt Nam trực tiếp liên hệ với các trường trực thuộc Phòng để xây dựng kế hoạch giao lưu cụ thể với các đơn vị trên nguyên tắc đảm bảo các qui định của pháp luật Việt Nam về tổ chức hoạt động giao lưu văn nghệ tình thương.

3. Kết thúc kế hoạch giao lưu, đề nghị Trung tâm Dạy nghề Nhân đạo tạo việc làm cho trẻ em tàn tật Việt Nam và các đơn vị có thông tin báo cáo kết qủa triển khai thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận HĐNGLL) để quản lý và theo dõi.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (để B/C);

- Sở GD&ĐT (để B/C);
- Trung tâm Dạy nghề Nhân đạo tạo việc làm cho trẻ em tàn tật Việt Nam;

- Website;

- Lưu VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng